
UCHWAŁA NR XXXIX/771/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości położonej w obrębie Paterek, stanowiącej własność 
Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) i art. 37 ust. 2 pkt 4 art. 98 i art. 131 ust. 1, ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/753/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie zbycia nieruchomości położonej w obrębie Paterek, stanowiącej własność Gminy Nakło nad 
Notecią, § 1 otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej 
w obrębie Paterek, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 534/20 o pow. 0,1050 ha, dla której Sąd 
Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią prowadzi księgę wieczystą Nr 
BY1N/00008991/8,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935.
2) zmainy wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260; z 2017 r. poz. 820.

Id: 449BDF46-A131-4A9E-8A9D-2B3A50139314. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXVI/753/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Rada Miejska w Nakle nad Notecią, wyraziła
zgodę na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Paterek, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr
534/20 o pow. 0,1050 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią
prowadzi księgę wieczystą Nr BY1N/00008991/8.

W w/w uchwale powstał błąd pisarski, ponieważ zgodnie z treścią odpisu z księgi wieczystej dla
nieruchomości położonej w obrębie Paterek, gmina Nakło nad Notecią, oznaczonej jako działka nr 534/20 jest
prowadzona księga wieczysta Nr BY1N/00008991/8, a nie jak w uchwale Nr XXXVI/753/2017 z dnia
29 czerwca 2017 roku Nr BY1N/00008998/8.

Wobec powyższego zasadnym jest wyrażenie przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią woli przystąpienia
do uchwały zmieniającej przedmiotowej uchwały.

Id: 449BDF46-A131-4A9E-8A9D-2B3A50139314. Uchwalony Strona 1




